
ITEM CANT UDM REQUISITOS MINIMOS EVALUACIÓN COMENTARIO EVALUACIÓN COMENTARIO EVALUACIÓN COMENTARIO

1 2 UND GATO HIDRÁULICO DE BOTELLA DE 2 TONELADAS CUMPLE PAG. #1,2,3,4., ESPECIFICACIONES TECNICAS. CUMPLE PAG. #1 IMAGEN DE LO COTIZADO CUMPLE PAG. #1,2,3,4,.5., FICHA TECNICA

2 2 UND GATO HIDRÁULICO DE BOTELLA DE 4 TONELADAS CUMPLE PAG. #1,2,3,4., ESPECIFICACIONES TECNICAS. CUMPLE PAG. #1 IMAGEN DE LO COTIZADO CUMPLE PAG. #1,2,3,4,.5., FICHA TECNICA

3 1 UND GATO MECÁNICO TIPO TIJERA O TORNILLO DE 1.5 TONELADAS CUMPLE PAG. #1,2,3,4., ESPECIFICACIONES TECNICAS. CUMPLE PAG. #2 IMAGEN DE LO COTIZADO CUMPLE PAG. #1,2,3,4,.5., FICHA TECNICA

4 3 UND
JUEGO DE FORROS DE ASIENTOS PARA VEHÍCULO MARCA CHEVROLET COLORADO 2023, COLOR GRIS O 

NEGRO, EN TELA
CUMPLE PAG. #1,2,3,4., ESPECIFICACIONES TECNICAS. NO COTIZA CUMPLE PAG. #1,2,3,4,.5., FICHA TECNICA

5 4 UND
JUEGO DE FORROS DE ASIENTOS PARA VEHÍCULO MARCA NISSAN FRONTIER 2016, COLOR GRIS O 

NEGRO, EN TELA.
CUMPLE PAG. #1,2,3,4., ESPECIFICACIONES TECNICAS. NO COTIZA CUMPLE PAG. #1,2,3,4,.5., FICHA TECNICA

6 1 UND
JUEGO DE FORROS DE ASIENTOS PARA VEHÍCULO MARCA TOYOTA HILUX 2008, COLOR GRIS O NEGRO, 

EN TELA.
CUMPLE PAG. #1,2,3,4., ESPECIFICACIONES TECNICAS. NO COTIZA CUMPLE PAG. #1,2,3,4,.5., FICHA TECNICA

7 6 UND
JUEGO DE FORROS DE ASIENTOS PARA VEHÍCULO MARCA TOYOTA HILUX 2017-2018, COLOR GRIS O 

NEGRO, EN TELA.
CUMPLE PAG. #1,2,3,4., ESPECIFICACIONES TECNICAS. NO COTIZA CUMPLE PAG. #1,2,3,4,.5., FICHA TECNICA

8 2 UND
JUEGO DE FORROS DE ASIENTOS PARA VEHÍCULO MARCA NISSAN URVAN 2017, COLOR GRIS O NEGRO, 

EN TELA.
NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE PAG. #1,2,3,4,.5., FICHA TECNICA

9 1 UND
JUEGO DE FORROS DE ASIENTOS PARA VEHÍCULO MARCA TOYOTA HIACE 2016, COLOR GRIS O NEGRO, 

EN TELA.
NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE PAG. #1,2,3,4,.5., FICHA TECNICA

10 6 UND
LAMINADO CRISTAL DELANTERO PARA AUTOBÚS TOYOTA COASTER 2009-2016 DE 30 PASAJEROS. 

INCLUYE LA REMOCIÓN DEL LAMINADO VIEJO.
NO COTIZA NO CUMPLE

GARANTIA DEL LAMINADO SOLO POR DEFECTOS DE 
FABRICACION. (SOLICITAMOS GARANTIA DE 10 AÑOS, 

COLOR ESTABLE.
CUMPLE PAG. #1,2,3,4,.5., FICHA TECNICA

11 5 UND
LAMINADO COMPLETO (INCLUYE CRISTAL DELANTERO) PARA AUTOBÚS HYUNDAI COUNTY 2016-2018. 

INCLUYE LA REMOCIÓN DEL LAMINADO VIEJO.
NO COTIZA NO CUMPLE

GARANTIA DEL LAMINADO SOLO POR DEFECTOS DE 
FABRICACION. (SOLICITAMOS GARANTIA DE 10 AÑOS, 

COLOR ESTABLE.
CUMPLE PAG. #1,2,3,4,.5., FICHA TECNICA

12 2 UND
LAMINADO COMPLETO (INCLUYE CRISTAL DELANTERO) PARA AUTOMÓVIL TOYOTA YARIS 2015. INCLUYE 

LA REMOCIÓN DEL LAMINADO VIEJO.
NO COTIZA NO CUMPLE

GARANTIA DEL LAMINADO SOLO POR DEFECTOS DE 
FABRICACION. (SOLICITAMOS GARANTIA DE 10 AÑOS, 

COLOR ESTABLE.
CUMPLE PAG. #1,2,3,4,.5., FICHA TECNICA

13 3 UND
LAMINADO COMPLETO (INCLUYE CRISTAL DELANTERO) PARA CAMIONETA NISSAN FRONTIER 2015-2016. 

INCLUYE LA REMOCIÓN DEL LAMINADO VIEJO.
NO COTIZA NO CUMPLE

GARANTIA DEL LAMINADO SOLO POR DEFECTOS DE 
FABRICACION. (SOLICITAMOS GARANTIA DE 10 AÑOS, 

COLOR ESTABLE.
CUMPLE PAG. #1,2,3,4,.5., FICHA TECNICA

14 3 UND
LAMINADO COMPLETO (INCLUYE CRISTAL DELANTERO) PARA TOYOTA HILUX 2015-2018. INCLUYE LA 

REMOCIÓN DEL LAMINADO VIEJO.
NO COTIZA NO CUMPLE

GARANTIA DEL LAMINADO SOLO POR DEFECTOS DE 
FABRICACION. (SOLICITAMOS GARANTIA DE 10 AÑOS, 

COLOR ESTABLE.
CUMPLE PAG. #1,2,3,4,.5., FICHA TECNICA

15 2 UND JUEGOS DE ALFOMBRAS PASTICAS, COLOR NEGRO O GRIS, PARA AUTOMÓVIL TOYOTA YARIS 2015 CUMPLE PAG. #1,2,3,4., ESPECIFICACIONES TECNICAS. NO COTIZA CUMPLE PAG. #1,2,3,4,.5., FICHA TECNICA

16 1 UND JUEGOS DE ALFOMBRAS PASTICAS, COLOR NEGRO O GRIS, PARA MINIBÚS TOYOTA HIACE 2016 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE PAG. #1,2,3,4,.5., FICHA TECNICA

17 3 UND
JUEGOS DE ALFOMBRAS PASTICAS, COLOR NEGRO O GRIS, PARA CAMIONETA NISSAN FRONTIER 2011-

2016
NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE PAG. #1,2,3,4,.5., FICHA TECNICA

18 2 UND JUEGOS DE ALFOMBRAS PASTICAS, COLOR NEGRO O GRIS, PARA FURGONETA NISSAN URVAN 2017 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE PAG. #1,2,3,4,.5., FICHA TECNICA

ADQUISICION E INSTALACION DE ACCESORIOS PARA VEHICULOS DEL CONSEJO DEL PODER JUDICIAL
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1.CASA ARMES, SRL., 2. MRO MANTENIMIENTO OPERACIONES & REPARACIONES, SRL, 3. BELTREZ DECORAUTO, SRL.

CONSEJO DEL PODER JUDICIAL
DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Y CARRERA JUDICIAL

DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA
GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES

COORDINACION DE TRANSPORTACION

FORMULARIO EVALUACIÓN DE OFERTAS TÉCNICAS

NOMBRE DEL PROCESO:

REFERENCIA DEL PROCESO:
FECHA DE EVALUACIÓN:

OFERENTES:

DOCUMENTACION  TÉCNICA

MRO MANTENIMIENTO OPERACIONES & REPARACIONES, SRL.

INICIO DE MATRIZ DE EVALUACIÓN

EVALUACIÓN DE OFERTAS

MEDIO DE 
VERIFICACIÓN

ASPECTOS A EVALUAR
BELTREZ DECORAUTO, SRL.

OFERTAS A EVALUAR

CASA ARMES, SRL.
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ADQUISICION E INSTALACION DE ACCESORIOS PARA VEHICULOS DEL CONSEJO DEL PODER JUDICIAL

CM-2024-170
18/11/2024

1.CASA ARMES, SRL., 2. MRO MANTENIMIENTO OPERACIONES & REPARACIONES, SRL, 3. BELTREZ DECORAUTO, SRL.

NOMBRE DEL PROCESO:

REFERENCIA DEL PROCESO:
FECHA DE EVALUACIÓN:

OFERENTES:

19 51 UND

BOTIQUÍN PARA VEHÍCULOS EN ENVASE PLÁSTICO TRANSPARENTE O ESTUCHE ROJO. CON CONTENIDO 
MÍNIMO DE:  
• Cinco (5) gasas estériles 
• Un rollo de venda elástica de dos (2) pulgadas 
• Una tijera 
• Un paquete de algodón 
• Cinco (5) curitas rectangulares 
• Dos (2) pares de guantes de látex L 
• Un potecito de alcohol isopropílico al 70% de 250 ML mínimo
* Un Potecito tintura de yodo de 250ml minimo.

CUMPLE PAG. #1,2,3,4., ESPECIFICACIONES TECNICAS. NO CUMPLE El botiquín presentado no contempla  el Rollo de Venda Elastica. CUMPLE PAG. #1,2,3,4,.5., FICHA TECNICA

20 51 UND TRIÁNGULO DE SEGURIDAD, REFLECTIVO, PARA VEHÍCULOS, CUMPLE PAG. #1,2,3,4., ESPECIFICACIONES TECNICAS. CUMPLE PAG.1,.2 # FICHA TECNICA TRIANGULO CUMPLE PAG. #1,2,3,4,.5., FICHA TECNICA

21 22 UND

CÁMARA DE VIDEO CON TRIPLE ZONA DE VISIÓN: 
- CÁMARA DE VISIÓN FRONTAL. 
- RESOLUCIÓN DE IMAGEN 4K. ANGULO DE VISIÓN 170 GRADOS EN ADELANTE. 
- VISIÓN DE CABINA. RESOLUCIÓN DE IMAGEN 1080P EN ADELANTE. ANGULO DE VISIÓN 140 GRADOS EN 
ADELANTE. 
- VISIÓN TRASERA. RESOLUCIÓN DE IMAGEN 1080P EN ADELANTE. ANGULO DE VISIÓN 140 GRADOS EN 
ADELANTE. 
- SENSOR DE VISIÓN NOCTURNA CON FOCO DE APERTURA F1.8 O SUPERIOR. 
- WI-FI INCORPORADO. 
- APLICACIÓN PARA TRANSFERIR DATOS, CAMBIAR OPCIONES DE CÁMARA Y VISIÓN EN VIVO. 
- GPS INCORPORADO. GRABA LAS RUTAS, VELOCIDAD, LONGITUD Y LATITUD. 
- COMPATIBLE PARA WINDOWS, IOS Y ANDROID. 
- G-SENSOR Y PLAYBACK INMEDIATO. AUTOMÁTICAMENTE SIENTE UNA COLISIÓN, GRABA LOS VIDEOS 
IMPORTANTES PARA EL SEGURO. 
- MODO DE PARQUEO. GRABA AUTOMÁTICAMENTE CUANDO SIENTE MOVIMIENTO. 
- INCLUYE LA INSTALACIÓN

NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE PAG. #1,2,3,4,.5., FICHA TECNICA

22 1 UND TAPA CAMA ENROLLABLE PARA CAMIONETAS TOYOTA HILUX 2017-2019 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE PAG. #1,2,3,4,.5., FICHA TECNICA

23 1 UND TAPA CAMA ENROLLABLE PARA CAMIONETAS CHEVROLET COLORADO 2023 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE PAG. #1,2,3,4,.5., FICHA TECNICA

24 N/A N/A TIEMPO DE ENTREGA 1 A 10 DIAS LABORABLES LUEGO DE LA COLOCACION DE LA ORDEN DE COMPRAS CUMPLE PAG. #1, CARTA COMPROMISO. CUMPLE PAG. #1,CARTA COMPROMISO CUMPLE PAG. #1,CARTA COMPROMISO

25 N/A N/A OFERTA TECNICA DE ACUERDO CON ESPECIFICACIONES TECNICAS CUMPLE PAG. #1,2,3, 4 OFERTA TECNICA. CUMPLE PAG. #1,2,3,4,5,6  OFERTATECNICA CUMPLE PAG. #1,2,3,4,5 FICHA TECNICA

26 N/A N/A OFERTA ECONOMICA CUMPLE PAG. #1,2,3 OFERTA ECONOMICA. CUMPLE PAG. #1,2,OFERTA ECONOMICA. CUMPLE PAG. #1,2,OFERTA ECONOMICA.

27 GARANTIAS SOLICITADAS DE LOS ARTICULOS CUMPLE PAG. #1, CARTA COMPROMISO. CUMPLE PAG. #1 CARTA DE GARANTIA CUMPLE PAG. #1,CARTA COMPROMISO

28 FICHA TECNICA DE CADA ARTICULO CON IMÁGENES CUMPLE PAG. #1,2,3 FICHA TECNICA CUMPLE PAG. #1,2,3,4,5,6  OFERTATECNICA CUMPLE PAG. #1,2,3,4,5 FICHA TECNICA

ALEJANDRO CAMILO GERENTE DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES (SUPERVISOR)

ANALISTA SENIOR (PERITO)CRISTIAN L. MENA CACERES

Posición
AUXILIAR ADMINISTRATIVO (PERITO)

TANIA J. GARCIA LEMONIER

JEAN C. ESTRELLA BALLAST
Nombre y apellido

COORDINADORA DE TRANSPORTACION (PERITO)

Firmado por:
EL OFERENTE BELTREZ DECORAUTO, SRL.Y CASA ARMES, SRL. CUMPLEN SATISFACTORIAMENTE EN LOS RENGLONES QUE COTIZA. EL OFERENTE MRO MANTENIMIENTO OPERACIONES & REPARACIONES, SRL. SOLO CUMPLE EN LOS RENGLONES 1-3 Y 20.

FIN DE MATRIZ DE EVALUACIÓN

OBSERVACIONES:
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